25 hW τω οικοδεσποτη ει τοις οικιακοις | RT Βεεζεβουλ  
 28 φοβεισθε 1° : H φοβηθητε | H αποκτεινονταν 32.38 T-  
 τοις 33 ὃ αν : HR δε

25 καλουνσιν 28 αποκτ. : σφαξαι D\* | εις γενναν 29 επι  
 τ. γην : εις την παριδα Orig. (cf. Amos 3,5) 31 πολλω 33  
 37 - αξιος 1°—2° B\*D 25

discipulo, ut sit sicut magister eius: et servo,  
 sicut dominus eius. \* Si Patrem familias Beel-  
 zebub vocaverunt: quanto magis domesticos  
 eius? Ne ergo timueritis eos: \* Nihil enim est 26 26-33:  
L 12,2-9.  
 opertum, quod non revelabitur: et occultum,  
 quod non sciatur. Quod dico vobis in tenebris, 27 Mc 4,22.  
L 8,17.  
 dicite in lumine: et quod in aure auditis,  
 praedicate super tecta. Et nolite timere eos, 28 Jc 4,12.  
 qui occidunt corpus, animam autem non pos-  
 sunt occidere: sed potius timete eum, qui  
 potest et animam, et corpus perdere in gehen-  
 nam. Nonne duo passeress asse vaeneunt: et 29  
 unus ex illis non cadet super terram sine  
 patre vestro? Vestri autem capilli capitis 30  
 omnes numerati sunt. Nolite ergo timere: 31 12,12.  
 multis passeribus meliores estis vos. Omnis 32  
 ergo, qui confitebitur me coram hominibus,  
 confitebor et ego eum coram Patre meo, qui  
 in caelis est: qui autem negaverit me coram 33 L 9,26.  
 hominibus, negabo et ego eum coram Patre  
 meo, qui in caelis est. Nolite arbitrari quia 34 34-36:  
L 12,51-53.  
 pacem venerim mittere in terram: non veni  
 pacem mittere, sed gladium. veni enim sepa- 35 Mch 7,6.  
 rare hominem adversus patrem suum, et filiam  
 adversus matrem suam, et nurum adversus  
 socrum suam: et inimici hominis, domestici 36  
 eius. Qui amat patrem, aut matrem plus 37 Dt 33,9.  
L 14,26,27.  
 quàm me, non est me dignus. et qui amat  
 filium, aut filiam super me, non est me dignus.  
 Et qui non accipit crucem suam, et sequitur 38 16,24,25.

25 servus

26 — est 28 > eum tim.

29 ~~su~~ veneunt (~~su~~? ... vestro.)

30 aut. et cap.

32,33 > est in cael.

34 > venerim mitt. pac. in terr.

10,39—11,9. SECVNDVM MATTHAEVVM.

- L 17,33. 39 me, non est me dignus. Qui invenit animam  $\frac{97}{8}$   
 J 12,25. suam, perdet illam: et qui perdiderit animam  
 18,5. L 10,18. 40 suam propter me, inveniet eam. Qui recipit  $\frac{98}{1}$   
 J 12,44; 13,20. vos, me recipit: et qui me recipit, recipit  
 41 eum, qui me misit. Qui recipit prophetam in  $\frac{99}{10}$   
 nomine prophetae, mercedem prophetae acci-  
 25,40. Mc 9,41. 42 pietet: et qui recipit iustum in nomine iusti,  $\frac{100}{6}$   
 mercedem iusti accipiet. Et quicumque potum  
 dederit uni ex minimis istis calicem aquae  
 frigidae tantum in nomine discipuli: amen  
 dico vobis, non perdet mercedem suam.  
 7,28; 13,53; 11 Et factum est, cum consummasset Iesus,  $\frac{101}{10}$   
 19,1; 28,1. praecipiens duodecim discipulis suis, transiit  
 inde ut doceret, et praedicaret in civitatibus  
 eorum.
- 2-19: 2 Ioannes autem cum audisset in vinculis  $\frac{102}{5}$   
 L 7,18-35. opera Christi, mittens duos de discipulis suis,  
 14,3. 3 ait illi: Tu es, qui venturus es, an alium  
 Ml 3,1. 4 expectamus? Et respondens Iesus ait illis:  
 Dn 9,26. 5 Euntes renunciate Ioanni quae audistis, et  
 Ia 35,5,8; 61,1. 5 vidistis. Caeci vident, claudi ambulant, le-  
 5,3; L 4,18. 6 prosi mundantur, surdi audiunt, mortui resur-  
 13,57; 26,31. 6 gunt, pauperes evangelizantur: et beatus est,  
 3,1,5. 7 qui non fuerit scandalizatus in me. Illis  
 autem abeuntibus, coepit Iesus dicere ad  
 turbas de Ioanne: Quid existis in desertum  
 8 videre? arundinem vento agitatam? Sed  
 quid existis videre? hominem mollibus  
 vestitum? Ecce qui mollibus vestiuntur,  
 I. 1,76. 9 in domibus regum sunt. Sed quid existis  
 videre? prophetam? Etiam dico vobis,